第59号様式(第22の6条関係)

耐震基準不適合住宅の取得に対する不動産取得税の還付申請書

令和  年  月  日

 山梨県総合県税事務所長 殿

住所(所在地)

氏名(名称)               ○印

個人番号

電話番号

 山梨県県税条例第62条の4第2項の規定により、次のとおり還付を申請します。

取 得 年 月 日

取 得 原 因 売買・贈与・交換・寄附・その他(       )

家 屋 の 種 類 専用住宅・共同住宅・併用住宅・その他(       )

住宅の所在地

家 屋 番 号

家 屋 の 構 造 木造・鉄骨・鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ・鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ・軽量鉄骨・その他(       )

床 面 積
建床面積(1 F 面積)    m2

延床面積(全体面積)    m2

延床面積のうち

住宅部分面積

m2

区分所有の有無  有 ・ 無

当 該 住 宅 の

建 築 年 月 日

当 該 住 宅 の

旧 所 有 者

住所(所在地)

氏名(名称)

課 税 年 度 年度 課 税 番 号

既に納付した

税 額
円 納 付 年 月 日  平成・令和  年  月  日

減額後の税額  円
還付を受けよう

とする額
円

（注）※欄は記入不要

この還付金については、次の口座に振り替え願います。

振 込 先 金 融 機 関

銀行・農協         本    店

信 用 金 庫             支店

信 用 組 合              支所

１ 普通預金

２ 当座預金

口 座 番 号

口

座

名

義

住  所（所在地）

ふ り が な

氏  名（名 称）

（注）振込先口座は、納税者本人名義のものに限る。

※取得した個人情報は地方税及び地方法人特別税に関する事務に利用します。

※ ※

印